
COPIA

Città di Nardò
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 25 DEL 26/09/2014 PROT. 33837

OGGETTO: Nomina Giunta Comunale.

IL SINDACO

         Visto il proprio decreto n. 24/14 del 10/09/2014 con il quale si revocava il decreto n. 05/2014 
e, in attesa della ricomposizione integrale della Giunta, si affidava, per la gestione degli atti urgenti, 
la nomina a Vice Sindaco del rag. Carlo Falangone.

         Visto l’art. 31, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, che recita: “La Giunta Comunale è 
composta dal Sindaco, che la presiede e da un numero di assessori non inferiori a quattro e non 
superiori a sette, dallo stesso nominati, tra cui un vice Sindaco garantendo la presenza di entrambi  i 
sessi.”.

          Ritenuto doversi avvalere della facoltà prevista dall’art. 47 del T.U. n. 267/2000 per la 
nomina  degli  Assessori  Comunali,  nominando  la  Giunta  Comunale  secondo  una  composizione 
numerica adeguata onde permettere un corretto funzionamento della stessa;

D E C R E T A

 1) Di  revocare il decreto n. 24/14 citato in premessa;

 2)  Di  nominare  i  componenti  della  Giunta  Comunale   con  assegnazione  di  funzioni  di 

 Decreto n. 25 del  26/09/2014   -  pag. 1 di 3



COPIA

responsabilità  politico-amministrativa  di  indirizzo,  di  controllo  o  sovrintendenza  degli  affari 
assegnati, nelle persone  come appresso riportato:

1. Sig. Carlo Falangone            nato a  Nardò  il 09/05/1963                                VICESINDACO
     Politiche Sociali,  Politiche per la famiglia, Emergenza abitativa, Istruzione;

2.  Sig. Giuseppe Tarantino       nato a  Nardò   il 01/01/1951                          ASSESSORE
      Bilancio, Tributi comunali, Polizia Locale;

3.   Sig. Maurizio Leuzzi             nato a Nardò il 23/07/1957                           ASSESSORE
      Urbanistica, Rigenerazione e riqualificazione dell’edificato, Condono edilizio
      e lotta all’abusivismo edilizio, Turismo;

4       Sig. Antonio Filograna        nato a Nardò il 20/05/1958               ASSESSORE
         Politiche dei lavori pubblici, Interventi di edilizia scolastica;

5.      Sig. Flavio Maglio                nato a Nardò il 02/11/1965               ASSESSORE 
         Commercio, Industria, Agricoltura, Pesca, Artigianato, Mercati,
         Sportello unico per le imprese, Sport, Impiantistica sportiva;

6.     Sig. Cosimo  Natalizio            nato a Nardò il  27/09/1968    ASSESSORE
        Politiche comunitarie, Cultura, Spettacolo; 

7.    Sig.ra Francesca Giulia De Pace     nata a Nardò il 10/04/1981                 ASSESSORE
       Ambiente, Parchi e Aree marine, Servizi ecologici, Politiche delle Pari Opportunità;

3)   Di trasmettere copia  del  presente  provvedimento a S.E. il Prefetto di Lecce.

4) Di delegare l’ufficio segreteria per la notifica del decreto agli interessati, con invito allo stesso 
ufficio  di  espletare  tutte  le  formalità  previste  dalla  normativa  vigente,  dando  immediata 
comunicazione anche all’Area Funzionale 5°;

                                        il Sindaco



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 2107

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione  del  Messo Comunale,  certifica  che 
copia  del  presente decreto  è stato pubblicato  all'albo pretorio  on-line il  giorno  26/09/2014 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 26/09/2014

IL MESSO COMUNALE
f.to Antonio CONGEDO

 il  Segretario Generale
f.to Avv. Giuseppe LEOPIZZI

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Nardò, 26/09/2014
______________________

 Decreto n. 25 del  26/09/2014   -  pag. 3 di 3


